
Furnizarea a 35 autoturisme in sistem leasing operational pe 4 ani .

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-02-2022●

Data aparitiei: 07-03-2022●

 Domenii
-------------------

Autoturisme (CPV: 34110000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1074288]

Furnizarea a 35 autoturisme în sistem leasing operațional pe 4 ani .

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1036204 / 27-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631
Adresa: Strada: Bd-ul Tomis, nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725
Email: achizitiipublice@primaria-constanta.ro
Telefon: +40 241488157
Persoana contact: Dragan Andreea
Punct(e) de contact: Dragan Andreea
In atentia: Mihaela Nita
URL: www.primaria-constanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizarea a 35 autoturisme în sistem leasing operațional pe 4 ani .

Cod CPV:
34110000-1 - Autoturisme (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Furnizarea a 35 autoturisme, respectiv 28 autoturisme clasice (combustie internă) și 7 autoturisme
electrice, în sistem leasing operațional pe durata a 48 de luni.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 20 zile. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificari cu 11 zile înainte de data limită de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2863620 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
41677/41683/41685 / 25-02-2022

Denumire Contract:
LOT 1 -10 AUTOTURISME/ LOT 2- 7 AUTOTURISME/ LOT 3 - 18 AUTOTURISME

Valoare Contract: 2863620 RON

Castigator:
SC CENTER TEA&CO SRL
CIF: RO 12810230
Adresa: Strada Gilcesti, Nr. 66, Arges, Pitesti,
Email: office@centerteaco.ro
Telefon: +4 0730511532
Fax: +4 0348430304
URL: www.centerteaco.ro

-----


